MINISTERIO DA EDUCACAO
FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

EDITAL DE HOMOLOGAGAO REITORIA N2 08, DE 15 DE AGOSTO DE 2019

Resultado Final do PSSPS-2019.3/UFGD - 12 Etapa

A REITORA PRO TEMPORE da UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS (UFGD)
tendo em vista as disposi¢Ges dos incisos IV e X do artigo 2 da Lei n? 8.745/1993 e
respectivas alteracbes, o contido no Edital de Abertura CCS n? 07 de 19/07/2019

relativo ao Processo Seletivo Simplificado de Professor Substituto da UFGD, RESOLVE:

1. HOMOLOGAR, o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado de

Professor Substituto-2019.3/UFGD — 12 Etapa, nos termos da legislacdo vigente.

Mirlene Ferreira Macedo Damazio
Reitora da UFGD
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ANEXO |

ANEXO | - HOMOLOGAGAO DO RESULTADO FINAL DA 12 ETAPA DO PSSPS-2019.3

INSCRICAO

2019129000011
2019129000016

2019129000022

2019129000089

2019129000076

2019129000005

2019129000046

2019129000083

2019129000075

2019129000023

2019129000044

2019129000020

2019129000056

CANDIDATO
FACALE

TIAGO MARQUES LUIZ

JORDANA CRISTINA BLOS VEIGA
XAVIER

ARAMI ARGUELLO MARSCHNER
FACET
CARLOS EDUARDO MIRANDA
FADIR
CAIQUE RIBEIRO GALICIA
FAED

VANESSA ALCANTARA CARDOSO

LETICIA MARIA CAPELARI TOBIAS
VENANCIO

FAEN

LUIS ALBERTO SCHWIND PEDROSO
STUSSI DA SILVA PEREIRA

JEANE BATISTA DE CARVALHO

JULIANA CAROLINE VIVIAN SPOSITO
FCBA
PAULA MARTIN DE MORAES
FCH
DAIANE ALENCAR DA SILVA

FCS

QUEZIA MOURA DA SILVA

AREA

Inglés

Inglés

Técnicas e Poéticas da voz

Matematica/Estatistica

Direito Processual Penal

Educacdo Especial

Educacdo Especial

Automacao, Eletronica
Basica e Circuitos Elétricos

Sistemas Térmicos

Engenharia de Alimentos

Microbiologia e Bioquimica

Geografia Humana

Bases das Doengas
Infecciosas — Microbiologia
Virologia e Parasitologia
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